
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 7 муниципального образования Динской район

(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31,5-94-06

ИН Н -2330040012 КПП-233001001

16.03.2022 г. № 31 -ПД
ПРИКАЗ

О проведении внутренней оценки качества образования

В соответствии с п.З ч.2 ст.29 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки 
России от 10.12.2013 №1324 «Об утверждении показателей деятельности 
образовательной организации, подлежащей самообследованию», приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 
г. № 462, приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 14 декабря 2017 года № 1218 «О внесении изменений в 
Порядок проведения самообследования образовательной организации, 
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 14 июня 2013 г. № 462», на основании «Положения о ВСОКО 
МБДОУ детский сад №7 МО Динской район, в целях проведения внутренней 
оценки качества образования в соответствии с действующим 
законодательством, п р и к а з ы в а ю :

1 .Провести внутреннюю оценку качества образования в МБДОУ 
детский сад №7:
с 16.03.2022 по 15.04.2022 экспертной рабочей группой в составе:

- Присяжная Е.С.. -  заведующий 
хозяйством.
-Рутченко М.А.- специалист по 
кадрам

и предоставить в методический

- Огренич И.А, заведующей
- Венецкая Н.И, методист;
- Григоренко Н.В., старший 
воспитатель;

2.Заполнить экспертные листы 
кабинет в срок до 15.04.2022.

3.Составить аналитическую справку по итогам внутренней оценки 
качества образования МБДОУ детский сад №7 и представить ее на 
заключительном заседании Педагогического совета в мае 2022 года.

и л г  с- ~4.Контроль за исполнением приказа за собой.
Заведующая МБДОУ детский
МО Динской район IIх 106ра ...) Огг енич И.А

С приказом ознакомлены 
Григоренко Н.В
Присяжная Е.С
Рутченко М.А.

- Вен'ёцкая Н.И.


